1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:        /QĐ-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Kỳ, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập và tổ giúp việc

 Trang thông tin điện tử Mặt trận thành phố Tam Kỳ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Cǎn cứ  Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam nǎm 2015;

Cǎn cứ Nghị định số 18/2014/NÐ-CP ngày 14/3/2014 cúa Chính phủ quy định

về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;

Cǎn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND tỉnh ban hành

Quy định chế độ nhuận bút đối với các cơ quan báo chí, phát thanh, truyền hình,

thông tin điện tử, bản tin trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Cǎn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của UBND tỉnh Quảng

Nam về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ nhuận bút đối với các cơ

quan báo chí, phát thanh, truyền hình, thông tin điện tử, bản tin trên địa bàn tỉnh

Quảng Nam;

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ,:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập ban biên tập và tổ giúp việc viết bài và đăng bài các

trang tin điện tử (Website, Fanpage, Zalo) Mặt trận thành phố Tam Kỳ gồm các Ông

(bà) có tên sau:

* Ban biên tập

1. Ông: Nguyễn Ba – UVBTV Thành uỷ, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố - Trưởng ban.

2. Ông: Phạm Nguyễn Hồng Châu – Chuyên viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố - Phó ban.

3. Bà Trịnh Thị Lệ Thuỷ - Chuyên viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố -

Thành viên.

* Tổ giúp việc viết và đăng bài.

1. Ông: Phạm Nguyễn Hồng Châu – Chuyên viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố.

2. Bà Huỳnh Thị Như Ngọc -  Tạp vụ Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Điều 2. Ban biên tập và tổ giúp việc Website Mặt trận thành phố có nhiệm vụ:

2

- Xây dựng, thực hiện kế hoạch hoạt động, kế hoạch kinh phí và điều hành hoạt

động Website của Mặt trận thành phố, chịu trách nhiệm về các vấn đề nội dung thông

tin, kỹ thuật, tài chính nhằm đảm bảo Website Mặt trận thành phố hoạt động thường

xuyên, liên tục và an toàn, cũng như khả năng phát triển mở rộng Website.

- Tiếp nhận các thông tin, dữ liệu do các đơn vị, tổ chức tác giả gửi Website và

phân công xử lý, biên tập, soát xét bản thảo trước khi xuất bản.

Điều 3. Văn phòng Mặt trận thành phố và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2024-03-18T10:17:18+0700

		2024-03-18T10:19:52+0700

		2024-03-18T10:20:08+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2024-03-18T10:20:27+0700